[bookmark: RANGE!A1:J27][bookmark: _GoBack]様式第１１号（第２条関係）

	福祉事務所　　　　　受理年月日

	保　　護　　変　　更　　申　　請　　書

	（　住 宅 維 持 費　）

	　　 沖縄市福祉事務所長　　　様

	　　　 　年　　　　月　　　　日

	世帯主
	住所

	氏名

	　 下記のとおり、生活保護法による保護の変更を申請します。

	記

	住 宅 の 構 造　・　規 模
	　　　　　　　造　　　　　　　葺　　　　　　　建　（　　　　　　　㎡ ）

	補修を必要
	とする状況
	破　損　の　状　況

	修　理　の　規　模

	補修のため必要とする経費の内訳
	品　　名
	規格寸法
	単　価
	数　量
	金　額
	備　考

	円

	円

	円

	円

	円

	円

	円

	円

	円

	円

	大 工 賃

	円
	人
	円

	計

	円

	補修図面
	（平面図）

	（立面図）

	見　積　者
	見積年月日
	年　　　　　　月　　　　　　日

	住　　　所

	氏　　　名

	 ＴＥＬ